Данная компания сертифицирована согласно ISO 9001:2000

Сертификат результатов испытаний поворотной опоры производства компании «Xuzhou Rothe Erde Bearing»
Номер технического требования: 011.40.1120.001.04.11
Дата выдачи сертификата: 02 апреля 2005 г.

Номер партии изделий: 0504020466 

	№ п/п
	Показатель
	Тех. требования
	Результат испытания

	1. 
	Осевой люфт (клиренс)
	0.2 – 0.4
	0.21

	2. 
	Радиальный люфт (клиренс)
	0.2 – 0.4
	0.2

	3. 
	Осевое биении
	0.15
	Внутреннее.: 0.15
Внешнее: -

	4. 
	Радиальное биение
	-
	-

	5. 
	Радиальное биение за полный оборот
	0.4
	0.2

	6. 
	Полная высота
	100   1   - 1.2
	101

	     8.
	Дополнения
	
	

	     9.
	Номер внутреннего кольца
Номер наружного кольца
	
	435922
435405

	   10.
	Номер верхнего кольца

Номер нижнего кольца
	
	


  Внимание: сальники сохраняют работоспособность в течение 6 месяцев с даты выдачи сертификата.
Данная продукция сертифицирована.

Специалист, проводивший испытания: Чжан Вэй.
Сертификат результатов испытаний детали поворотной опоры производства компании «Xuzhou Rothe Erde Bearing»

Номер технического требования: 011.40.1120.001.04.11

Название детали: наружное кольцо

Номер детали: 435405
Качество материала: 50 MnT
	№ п/п
	Показатель
	Тех. требования
	Результат испытания

	1. 
	Диаметр резьбовых 
монтажных отверстий
	1198  0.6  -0.6
	1198.37

	2. 
	Диаметр монтажных отверстий
	22
	22

	3. 
	Количество монтажных отверстий
	36
	36

	4. 
	Внешний диаметр
	1242  0  -1.65
	1241.5

	5. 
	Внутренний диаметр
	
	

	6. 
	Отверстия для подъема
	
	

	7. 
	Модуль зубчатого колеса
	10
	10

	8. 
	Количество зубцов
	127
	127

	9. 
	Общая длина нормали
	449.27  -0.44  

-0.75
	448.57

	10. 
	Отклонение от общей длины нормали
	0.16
	0.1

	11. 
	Твердость закалки поверхностных зубцов
	
	

	12. 
	Твердость закалки корневых зубцов
	
	

	13. 
	Степень твердости направляющих: 
№ 2
№ 3
	55

62
	60


Специалист, проводивший испытания: 
Сертификат результатов испытаний детали поворотной опоры производства компании «Xuzhou Rothe Erde Bearing»

Номер технического требования: 011.40.1120.001.04.11

Название детали: внутреннее кольцо

Номер детали: 435922

Качество материала: 50 MnT
	№ п/п
	Показатель
	Тех. требования
	Результат испытания

	14. 
	Диаметр резьбовых 

монтажных отверстий
	1042  0.6  -0.6
	1042.3

	15. 
	Диаметр монтажных отверстий
	22
	22

	16. 
	Количество монтажных отверстий
	36
	36

	17. 
	Внешний диаметр
	
	

	18. 
	Внутренний диаметр
	998  1.4  0
	998.27

	19. 
	Отверстия для подъема
	3-М16
	3-М16

	20. 
	Модуль зубчатого колеса
	
	

	21. 
	Количество зубцов
	
	

	22. 
	Общая длина нормали
	
	

	23. 
	Отклонение от общей длины нормали
	
	

	24. 
	Твердость закалки поверхностных зубцов
	
	

	25. 
	Твердость закалки корневых зубцов
	
	

	26. 
	Степень твердости направляющих: 

№ 2

№ 3
	55

62
	60


Специалист, проводивший испытания: 

Компания с ограниченной ответственностью 

«Подъемные краны Хуа Бэй», провинция Хэнань

Сертификат качества Центрального испытательного отдела
Место испытаний: кузнечный цех
Наименование изделия: 8 т подъемный крюк
Материал: 20 #
Количество: 7 шт.
Номер чертежа: тип HQ
Состояние образца после ковки: нормализованный

Методы дефектоскопии: ультразвуковая, контроль магнитным порошком выявили дефекты, не влияющие на прочность крюка 
	Хим. состав, %
	C
	Si
	S
	P
	Mn
	Cr
	Ni
	Mo
	V
	Cu

	
	0.22
	0.22
	0.020
	0.018
	0.51
	
	
	
	
	

	Механические

свойства
	 σ  s, Мпа
	σ  b, Мпа
	δ  %
	ψ   %
	α   kJ/cm2
	HB

	
	252
	468
	31.6
	57.4
	100
	124


Результаты дефектоскопии с использованием 2.5 Р х ф20 х ф2 ; 
2.5 Р х К2 х 13 х 13 и контроля магнитным порошком : 
соответствует требованиям GB 10051.2-88.
Примечание: для испытаний использовались приборы CTS – 26 и CJX – 220E.

Номер свидетельства лица, проводившего испытания неразрушающим методом UT 2-го класса: 01-0420.

Изделие прошло испытания, соответствует стандартам.
Дата: 24 мая 2005 г.
Компания с ограниченной ответственностью 

«Электрооборудование для подъемных кранов Сань мэнь сань ган», провинция Чжэцзян.

Результаты испытаний для изделий.
Наименование изделия: щит электрических соединений.
Тип: 6ТА
Название потребителя: ООО «Муданьцзянская корпорация строительных механизмов»
Время тестового соединения: 4.20

Количество изделий: 10

Количество испытываемых изделий: 10

Способ испытания: испытание всей партии
	
	Название 
испытания
	Значение показателей
	Результат
	Вывод 

	1. 
	Внешний осмотр
	Вид должен совпадать с требованиями технических и технологических чертежей.
	Соответствует требованиям стандарта
	

	2. 
	Подвижность переключателя
	Угол отклонения не более 5 0
	Менее 5 0
	

	3. 
	Проверка

 соединений
	
	
	

	4. 
	Проверка сопротивления изоляции
	Не менее 1 МОм
	
	

	5. 
	Проверка падения напряжения
	U1≤60
	1000 V
	
	

	6. 
	
	60≤ U1≤660
	2000 V
	
	

	7. 
	
	300< U1≤660
	2500 V
	2500 V
	

	8. 
	Проверка расстояния между             и расстояния между      
	Расстояния между                                               

не должны быть меньше 8 мм
	8 мм
	

	9. 
	
	Расстояния между                                               

не должны быть меньше 14 мм
	10 мм
	

	10. 
	Проверка специальных управляющих устройств
	Сборка должна соответствовать требованиям чертежей
	
	


Сотрудник, проводивший испытания:

20 апреля 2005 г.

Примечание: указанные испытания проводились в соответствии с требованиями стандартов JB/T 4315-1997, GB/T 14048.1-2000, Q/SQT 01-2002.
Результаты испытаний для изделий «….кабельного завода»

Тип продукции: YC 3 x 16 + 2 x 6

Количество: 3000 м

Дата изготовления: 10 марта 2005 г

Дата испытаний: 11 марта 2005 г

	№ п/п
	Показатель
	Результат испытания

	1. 
	Внешний вид
	Чистый, целый

	2. 
	Поверхностные показатели
	Чистый, без потертостей

	3. 
	Испытание электротоком (2000 В, 5 мин.)
	Не пробит

	4. 
	Испытание проводника
	Соответствует государственным стандартам

	5. 
	Прочее 
	Соответствует стандартам


Вывод: соответствует стандартам.

Результаты испытаний для изделий «….кабельного завода»

Тип продукции: YC 3 x 25 + 2 x 10

Количество: 1000 м

Дата изготовления: 10 марта 2005 г

Дата испытаний: 11 марта 2005 г

	№ п/п
	Показатель
	Результат испытания

	6. 
	Внешний вид
	Чистый, целый

	7. 
	Поверхностные показатели
	Чистый, без потертостей

	8. 
	Испытание электротоком (2000 В, 5 мин.)
	Не пробит

	9. 
	Испытание проводника
	Соответствует государственным стандартам

	10. 
	Прочее 
	Соответствует стандартам


Вывод: соответствует стандартам.

Результаты испытаний для изделий «….кабельного завода»

Тип продукции: YC 3 x 10 + 2 x 6

Количество: 500 м

Дата изготовления: 19 марта 2005 г

Дата испытаний: 20 марта 2005 г

	№ п/п
	Показатель
	Результат испытания

	11. 
	Внешний вид
	Чистый, целый

	12. 
	Поверхностные показатели
	Чистый, без потертостей

	13. 
	Испытание электротоком (2000 В, 5 мин.)
	Не пробит

	14. 
	Испытание проводника
	Соответствует государственным стандартам

	15. 
	Прочее 
	Соответствует стандартам


Вывод: соответствует стандартам.

Результаты испытаний для изделий «….кабельного завода»

Тип продукции: YC 3 x 1.5 

Количество: 3000 м

Дата изготовления: 14 мая 2005 г

Дата испытаний: 15 мая 2005 г

	№ п/п
	Показатель
	Результат испытания

	16. 
	Внешний вид
	Чистый, целый

	17. 
	Поверхностные показатели
	Чистый, без потертостей

	18. 
	Испытание электротоком (2000 В, 5 мин.)
	Не пробит

	19. 
	Испытание проводника
	Соответствует государственным стандартам

	20. 
	Прочее 
	Соответствует стандартам


Вывод: соответствует стандартам.

Результаты испытаний для изделий «….кабельного завода»

Тип продукции: YC 2 x 1 

Количество: 10000 м

Дата изготовления: 20 мая 2005 г

Дата испытаний: 21 мая 2005 г

	№ п/п
	Показатель
	Результат испытания

	21. 
	Внешний вид
	Чистый, целый

	22. 
	Поверхностные показатели
	Чистый, без потертостей

	23. 
	Испытание электротоком (2000 В, 5 мин.)
	Не пробит

	24. 
	Испытание проводника
	Соответствует государственным стандартам

	25. 
	Прочее 
	Соответствует стандартам


Вывод: соответствует стандартам.

Результаты испытаний для изделий «….кабельного завода»

Тип продукции: YC 3 x 2.5 

Количество: 2000 м

Дата изготовления: 10 мая 2005 г

Дата испытаний: 11 мая 2005 г

	№ п/п
	Показатель
	Результат испытания

	26. 
	Внешний вид
	Чистый, целый

	27. 
	Поверхностные показатели
	Чистый, без потертостей

	28. 
	Испытание электротоком (2000 В, 5 мин.)
	Не пробит

	29. 
	Испытание проводника
	Соответствует государственным стандартам

	30. 
	Прочее 
	Соответствует стандартам


Вывод: соответствует стандартам.

Результаты испытаний для изделий «….кабельного завода»

Тип продукции: YC 3 x 4 + 1 х 2.5 

Количество: 500 м

Дата изготовления: 10 мая 2005 г

Дата испытаний: 11 мая 2005 г

	№ п/п
	Показатель
	Результат испытания

	31. 
	Внешний вид
	Чистый, целый

	32. 
	Поверхностные показатели
	Чистый, без потертостей

	33. 
	Испытание электротоком (2000 В, 5 мин.)
	Не пробит

	34. 
	Испытание проводника
	Соответствует государственным стандартам

	35. 
	Прочее 
	Соответствует стандартам


Вывод: соответствует стандартам.

Результаты испытаний для изделий «….кабельного завода»

Тип продукции: YC 3 x 6 + 1 х 4 

Количество: 2000 м

Дата изготовления: 23 мая 2005 г

Дата испытаний: 24 мая 2005 г

	№ п/п
	Показатель
	Результат испытания

	36. 
	Внешний вид
	Чистый, целый

	37. 
	Поверхностные показатели
	Чистый, без потертостей

	38. 
	Испытание электротоком (2000 В, 5 мин.)
	Не пробит

	39. 
	Испытание проводника
	Соответствует государственным стандартам

	40. 
	Прочее 
	Соответствует стандартам


Вывод: соответствует стандартам.

Завод ковки «Миншуй Саньлянь», г.  Чжанцю, пров. Шаньдун.
Сертификат соответствия
	Название детали
	Номер детали
	Материал
	Количество

	Соединяющие плиты
	С11042-32

Е11072-34

F13042-97
	16mn
	240
240

270


Химический состав (%):
	С
	Mn
	Si
	S
	P
	V
	Ti

	0.16
	1.30
	0.32
	0.025
	0.016
	
	


Механические показатели:

	Точка отказа, кг/мм2
	Прочность на растяжение, кг/мм2
	Ударная вязкость, кг м/см2
	Твердость

	
	
	65J  13J  68J
	16 HRb


Изделия соответствуют стандарту.

Дата испытания: 10 июля 2005 г
Металлургическая компания с
ограниченной ответственностью «Аньшань баодэ»
Сертификат качества продукции
Покупатель: ООО «Муданьцзянская корпорация строительных механизмов»

Дата покупки: 18 мая 2005 г.
Контракт на поставку № 0057486

Номер машины: 66709

Доставка: Аньшань – Муданьцзян

Цена: 140 юаней/т.

Стандарты: GB9787-88I; GB700-88I; GB/T1591-94I
	Наименование продукции
	№ плавки
	Нормативные размеры
	№ профиля
	Масса (т)
	Кол-во
	Хим. элементы
	Химический состав, %

	
	
	
	
	
	
	
	С
	Si
	Mn
	Р
	S
	
	

	
	
	
	
	
	
	Физические опыты
	Тест на растяжение
	Холодный
изгиб
	Ударная вязкость Ак (J)

	
	
	
	
	
	
	
	σ  s,
Мпа
	σ  b, Мпа
	δ5
%
	1800
	А
	В
	С

	Равносторонний уголок
	551616
	160х160х14
	Q235B
	15.228
	4
	Состав 
	0.17
	0.21
	0.49
	0.013
	0.019
	
	

	
	
	
	
	
	
	Параметры 
	270
	430
	35
	Соотв. стандартам
	100
	102
	102

	Равносторонний уголок
	551743
	160х160х16
	Q345B
	4.314
	1
	Состав 
	0.17
	0.42
	1.51
	0.026
	0.022
	
	

	
	
	
	
	
	
	Параметры 
	370
	550
	28
	Соотв. стандартам
	93
	96
	96


Примечания: 1. Порядок сертификации на нашем заводе соответствует требованиям GB/T19001-2000, номер свидетельства: 0204Q15240R1M.
2. Если покупатель обнаружит несоответствия качества изделий или их свойств заявленным производителем, просим в течение 10 дней с момента покупки известить производителя в письменном виде. В претензии должны быть указаны: параметры, к которым предъявляется претензия; нормативные размеры профиля; материал, из которого он изготовлен. В случае подачи претензии после указанного срока, необходимо указывать несовпадающие параметры, заявленные в данном сертификате.
3. Данный сертификат недействителен при отсутствии на нем оттиска специальной печати, копии недействительны без печать.
4. В случае наличия предложений или претензий, звоните по телефону: 0412-8212639
Начальник тестового стенда:

Исполнители:
Металлургическая компания с

ограниченной ответственностью «Аньшань баодэ»

Сертификат качества продукции
Покупатель: ООО «Муданьцзянская корпорация строительных механизмов»

Дата покупки: 22 апреля 2005 г.

Контракт на поставку № 0056199
Номер машины: 18069
Доставка: Аньшань – Муданьцзян

Цена: 130 юаней/т.

Стандарты: GB9787-88I; GB/T1591-94I
	Наименование продукции
	№ плавки
	Нормативные размеры
	№ профиля
	Масса (т)
	Кол-во
	Хим. элементы
	Химический состав, %

	
	
	
	
	
	
	
	С
	Si
	Mn
	Р
	S
	
	

	
	
	
	
	
	
	Физические опыты
	Тест на растяжение
	Холодный
изгиб
	Ударная вязкость Ак (J)

	
	
	
	
	
	
	
	σ  s,
Мпа
	σ  b, Мпа
	δ5
%
	1800
	А
	В
	С

	Равносторонний уголок
	541526
	160х160х16
	Q345B
	4.314
	1
	Состав 
	0.18
	0.43
	1.54
	0.018
	0.020
	
	

	
	
	
	
	
	
	Параметры 
	375
	550
	27
	Соотв. стандартам
	92
	98
	98

	Равносторонний уголок
	541548
	160х160х16
	Q345B
	4.584
	1
	Состав 
	0.17
	0.44
	1.56
	0.023
	0.026
	
	

	
	
	
	
	
	
	Параметры 
	365
	550
	33
	Соотв. стандартам
	94
	96
	90


Примечания: 1. Порядок сертификации на нашем заводе соответствует требованиям GB/T19001-2000, номер свидетельства: 0204Q15240R1M.

2. Если покупатель обнаружит несоответствия качества изделий или их свойств заявленным производителем, просим в течение 10 дней с момента покупки известить производителя в письменном виде. В претензии должны быть указаны: параметры, к которым предъявляется претензия; нормативные размеры профиля; материал, из которого он изготовлен. В случае подачи претензии после указанного срока, необходимо указывать несовпадающие параметры, заявленные в данном сертификате.

3. Данный сертификат недействителен при отсутствии на нем оттиска специальной печати, копии недействительны без печать.

4. В случае наличия предложений или претензий, звоните по телефону: 0412-8212639

Начальник тестового стенда:

Исполнители:
Металлургическая компания с

ограниченной ответственностью «Аньшань баодэ»

Сертификат качества продукции
Покупатель: ООО «Муданьцзянская корпорация строительных механизмов»

Дата покупки: 30 апреля 2005 г.

Контракт на поставку № 0056737

Номер машины: 50718

Доставка: Аньшань – Муданьцзян

Цена: 150 юаней/т.

Стандарты: GB707-88I; GB9787-88I; GB700-88I
	Наименование продукции
	№ плавки
	Нормативные размеры
	№ профиля
	Масса (т)
	Кол-во
	Хим. элементы
	Химический состав, %

	
	
	
	
	
	
	
	С
	Si
	Mn
	Р
	S
	
	

	
	
	
	
	
	
	Физические опыты
	Тест на растяжение
	Холодный
изгиб
	Ударная вязкость Ак (J)

	
	
	
	
	
	
	
	σ  s,
Мпа
	σ  b, Мпа
	δ5
%
	1800
	А
	В
	С

	Швеллер

	532912
	20а
	Q235B
	4.890
	1
	Состав 
	0.16
	0.17
	0.43
	0.013
	0.030
	
	

	
	
	
	
	
	
	Параметры 
	305
	440
	36
	Соотв. стандартам
	51
	50
	53

	Швеллер 
	551243
	22а
	Q235B
	13.500
	3
	Состав 
	0.16
	0.20
	0.47
	0.010
	0.021
	
	

	
	
	
	
	
	
	Параметры 
	305
	450
	39
	Соотв. стандартам
	55
	55
	55

	Швеллер
	551442
	25 b
	Q235B
	5.766
	1
	Состав 
	0.17
	0.21
	0.49
	0.020
	0.020
	
	

	
	
	
	
	
	
	Параметры 
	285
	435
	37
	Соотв. стандартам
	62
	62
	62

	Равносторонний уголок
	563027
	160х160х14
	Q235B
	19.035
	5
	Состав 
	0.18
	0.23
	0.53
	0.010
	0.029
	
	

	
	
	
	
	
	
	Параметры
	270
	415
	33
	Соотв. стандартам
	112
	110
	116


Примечания: 1. Порядок сертификации на нашем заводе соответствует требованиям GB/T19001-2000, номер свидетельства: 0204Q15240R1M.

2. Если покупатель обнаружит несоответствия качества изделий или их свойств заявленным производителем, просим в течение 10 дней с момента покупки известить производителя в письменном виде. В претензии должны быть указаны: параметры, к которым предъявляется претензия; нормативные размеры профиля; материал, из которого он изготовлен. В случае подачи претензии после указанного срока, необходимо указывать несовпадающие параметры, заявленные в данном сертификате.

3. Данный сертификат недействителен при отсутствии на нем оттиска специальной печати, копии недействительны без печати.

4. В случае наличия предложений или претензий, звоните по телефону: 0412-8212639
Начальник тестового стенда:

Исполнители:
Сертификат качества продукции
Инспекция контроля качества продукции провинции Цзилинь.
№ Q/TG-JL-K5-82401-b
	Сортамент 
	Уголок Q235А
	№ контракта
	К02530-СК24835
	Покупатель
	Харбинская металлургическая компания с ограниченной ответственностью «Хэ Пин»

	Стандарт 

испытаний
	GB/T 700-1988
	Время вывоза продукции
	8-00, 06 мая 2005 г
	Пункт назначения
	Харбин

	Стандарт 

изготовления
	GB/T 9787-1988
	№ машины
	4679584
	Количество
	21
	Масса 
	53.28


	Нормативные размеры
	№ плавки
	Химический состав, %
	Механические показатели
	Параметры изделий

	
	
	С
	Mn
	Si
	P
	S
	Rel, МПа
	Rm, МПа
	А,%
	Z,%
	Холодный
изгиб
	Длина, м
	Кол-во связок (упаковок) 
	Номер 
	Масса, т

	80х80х6.0
	05-1-742
	0.14
	0.51
	0.21
	0.021
	0.025
	320
	430
	39.5
	
	Соотв. стандартам
	9
	1
	17
	1.069341

	80х80х6.0
	05-1-742
	0.14
	0.51
	0.21
	0.021
	0.025
	320
	430
	39.5
	
	Соотв. стандартам
	10
	1
	28
	1.957031

	80х80х6.0
	05-1-742
	0.14
	0.51
	0.21
	0.021
	0.025
	320
	430
	39.5
	
	Соотв. стандартам
	11
	1
	30
	2.306497

	80х80х6.0
	2005-1-738
	0.14
	0.49
	0.19
	0.019
	0.029
	310
	430
	40.5
	
	Соотв. стандартам
	9
	1
	45
	2.830697

	80х80х6.0
	2005-1-738
	0.14
	0.49
	0.19
	0.019
	0.029
	310
	430
	40.5
	
	Соотв. стандартам
	10
	1
	16
	1.11833

	80х80х6.0
	2005-1-738
	0.14
	0.49
	0.19
	0.019
	0.029
	310
	430
	40.5
	
	Соотв. стандартам
	11
	1
	20
	1.537633


Примечание: 1. Претензии к качеству нашей продукции просим направлять в письменном виде с указанием номера контракта, номера машины, дату отгрузки, нормативные размеры.

2. Данный сертификат недействителен при отсутствии на нем оттиска специальной печати, копии недействительны без печати.
07 мая 2005 г.

всего 2 листа, лист 1
Сертификат качества продукции
Инспекция контроля качества продукции провинции Цзилинь.
№ Q/TG-JL-K5-82401-b
	Сортамент 
	Уголок Q235А
	№ контракта
	К01472-СК22786
	Покупатель
	Харбинская металлургическая компания с ограниченной ответственностью «Хэ Пин»

	Стандарт 

испытаний
	GB/T 700-1988
	Время вывоза продукции
	12 апреля 2005 г
	Пункт назначения
	Харбин

	Стандарт 

изготовления
	GB/T 9787-1988
	№ машины
	4848647
	Количество
	21
	Масса 
	58.30


	Нормативные размеры
	№ плавки
	Химический состав, %
	Механические показатели
	Параметры изделий

	
	
	С
	Mn
	Si
	P
	S
	Rel, МПа
	Rm, МПа
	А,%
	Z,%
	Холодный
изгиб
	Длина, м
	Кол-во связок (упаковок) 
	Номер 
	Масса, т

	63х63х6.0
	2005-5-7143
	0.15
	0.45
	0.16
	0.022
	0.019
	305
	460
	36.5
	
	Соотв. стандартам
	6
	1
	85
	2.776189

	63х63х6.0
	2005-5-7143
	0.16
	0.41
	0.20
	0.014
	0.025
	315
	470
	35.5
	
	Соотв. стандартам
	6
	1
	85
	2.776189

	63х63х6.0
	2005-5-7143
	0.15
	0.46
	0.17
	0.023
	0.011
	305
	450
	33.5
	
	Соотв. стандартам
	6
	1
	85
	2.776189

	63х63х6.0
	2005-5-7143
	0.14
	0.39
	0.12
	0.022
	0.021
	300
	455
	36.5
	
	Соотв. стандартам
	6
	1
	85
	2.776189


Примечание: 1. Претензии к качеству нашей продукции просим направлять в письменном виде с указанием номера контракта, номера машины, дату отгрузки, нормативные размеры.

2. Данный сертификат недействителен при отсутствии на нем оттиска специальной печати, копии недействительны без печати.

13 апреля 2005 г.

всего 1 лист, лист 1
Сертификат качества продукции
Инспекция контроля качества продукции провинции Цзилинь.
№ Q/TG-JL-K5-82401-b
	Сортамент 
	Уголок горяче-изогнутый Q235A
	№ контракта
	К01326-М01220 (7)СК22043(2)
	Покупатель
	Харбинская металлургическая компания с ограниченной ответственностью «Хэ Пин»

	Стандарт 

испытаний
	GB/T 700-1988 (I)
	Время вывоза продукции
	29 марта 2005 г
	Пункт назначения
	Харбин

	Стандарт 

изготовления
	GB/T 9787-1988(I)
	№ машины
	4521151
	Количество
	18
	Масса 
	54.1


	Нормативные размеры
	№ плавки
	Химический состав, %
	Механические показатели
	Параметры изделий

	
	
	С
	Mn
	Si
	P
	S
	Rel, МПа
	Rm, МПа
	А,%
	Z,%
	Холодный
изгиб
	Длина, м
	Масса, кг/м
	Кол-во связок (упаковок) 
	Масса хлыста
	Масса, т

	100х100х10
	05-6-6368
	0.16
	0.53
	0.25
	0.021
	0.028
	305
	445
	31.0
	
	Соотв. стандартам
	9
	15,120
	7
	161
	

	100х100х10
	05-6-6368
	0.14
	0.52
	0.23
	0.027
	0.028
	300
	455
	34.0
	
	Соотв. стандартам
	10
	15,120
	2
	40
	

	100х100х10
	05-6-6368
	0.14
	0.52
	0.23
	0.027
	0.028
	300
	455
	34.0
	
	Соотв. стандартам
	9
	15,120
	5
	115
	

	100х100х10
	05-6-6368
	0.19
	0.46
	0.22
	0.011
	0.023
	300
	460
	32.5
	
	Соотв. стандартам
	9
	15,120
	3
	69
	

	100х100х10
	05-6-6368
	0.14
	0.48
	0.22
	0.021
	0.023
	300
	450
	32.5
	
	Соотв. стандартам
	10
	15,120
	1
	20
	


Примечание: 1. Претензии к качеству нашей продукции просим направлять в письменном виде с указанием номера контракта, номера машины, дату отгрузки, нормативные размеры.

2. Данный сертификат недействителен при отсутствии на нем оттиска специальной печати, копии недействительны без печати.

31 марта 2005 г.

всего 1 лист, лист 1

Сертификат качества продукции
Инспекция контроля качества продукции провинции Цзилинь.
№ Q/TG-JL-K5-82401-b
	Сортамент 
	Уголок горяче-изогнутый Q235A
	№ контракта
	неразборчиво
	Покупатель
	Харбинская металлургическая компания с ограниченной ответственностью «Хэ Пин»

	Стандарт 

испытаний
	GB/T 700-1988 (I)
	Время вывоза продукции
	16 апреля 2005 г
	Пункт назначения
	Харбин

	Стандарт 

изготовления
	GB/T 9787-1988(I)
	№ машины
	неразборчиво
	Количество
	18
	Масса 
	52.54


	Нормативные размеры
	№ плавки
	Химический состав, %
	Механические показатели
	Параметры изделий

	
	
	С
	Mn
	Si
	P
	S
	Rel, МПа
	Rm, МПа
	А,%
	Z,%
	Холодный
изгиб
	Длина, м
	Масса, кг/м
	Кол-во связок (упаковок) 
	Масса хлыста
	Масса, т

	125х125х10
	05-6-506
	0.15
	0.50
	0.23
	0.026
	0.021
	275
	430
	36
	
	Соотв. стандартам
	9
	19,133
	6
	108
	

	125х125х10
	05-6-506
	0.15
	0.50
	0.23
	0.026
	0.021
	275
	430
	36
	
	Соотв. стандартам
	8
	19,133
	1
	48
	

	125х125х10
	05-4-132
	0.17
	0.47
	0.26
	0.016
	0.016
	275
	435
	37
	
	Соотв. Стандартам
	9
	19,133
	7
	126
	

	125х125х10
	05-4-483
	0.13
	0.42
	0.17
	0.027
	0.023
	265
	445
	36.5
	
	Соотв. стандартам
	9
	19,133
	1
	48
	

	125х125х10
	05-4-486
	0.15
	0.48
	0.24
	0.025
	0.023
	270
	445
	37
	
	Соотв. стандартам
	8
	19,133
	1
	48
	

	125х125х10
	2005А-11
	0.14
	0.44
	0.24
	0.013
	0.021
	300
	455
	37
	
	Соотв. стандартам
	7
	19,133
	3
	42
	


Примечание: 1. Претензии к качеству нашей продукции просим направлять в письменном виде с указанием номера контракта, номера машины, дату отгрузки, нормативные размеры.

2. Данный сертификат недействителен при отсутствии на нем оттиска специальной печати, копии недействительны без печати.

14 апреля 2005 г.

всего 1 лист, лист 1

Сертификат качества на металлический сортамент ООО «Тяньцзинь тяньган»
(листовая сталь)
Покупатель: Харбинская металлургическая компания с ограниченной ответственностью «Хэ Пин»

Номер контракта: 04-7-9

Стандарт: GB3274-88
Масса изделий: 59,775 т

Дата выдачи сертификата качества: 13 июля 2004 г

	Номер плавки
	Сортамент
	Толщина, мм
	Кол-во
	Масса, т
	Химический состав
	Rel, МПа
	Rm, МПа
	А,%
	Z,%
	Холодный
изгиб
	Твердость

	
	
	
	
	
	C
	Si
	Mn
	P
	S
	
	
	
	
	
	С
	J

	36736-7-1
	Q235В
	25
	25
	59,775
	0,16
	0,18
	0,42
	0,020
	0,029
	
	
	
	
	
	
	


Примечание:

1. Стальной лист поставляется в горячекатаном виде.
2. Указанные результаты – теоретические
3. Тип ударника – менее 10мм – 5 х 10 х 55 мм, более 10 мм – 10 х 10 х 55 мм

28 июня 2005 г.
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